
NÁVOD KE HŘE: Hmatej a najdi

Určeno pro 2–5 hráčů
Od 2 let věku

PŘÍPRAVA HRY:
Všechny dřevěné dílky vložte do textilního pytlíku.
Kartičky zamíchejte a položte obrázkem dolů na jednu hromádku.

PRŮBĚH HRY
Hráč si vezme vrchní kartu z balíčku. Poté sáhne do pytlíku a jen pomocí
hmatu se pokusí najít dílek, který odpovídá obrázku na kartě. Pokud se
trefí – kartu si nechá. Pokud se splete – kartu předá dalšímu hráči, který
zkusí štěstí.
Po každém tahu se všechny dílky vrací zpět do pytlíku.

Hra končí, až dojdou všechny karty. Vítězí hráč s největším počtem
nasbíraných kartiček.

POZOR! Kdo vytáhne z pytlíku dílek ve tvaru bomby, musí všechny své
karty vrátit zpět na hromádku!

JEDNODUŠŠÍ VERZE PRO MALÉ DĚTI
Pomozte dětem poznávat tvary postupně:

Začněte jen s několika dílky.1.
Dovolte jim podívat se do pytlíku.2.
Postupně přidávejte víc tvarů.3.
Nakonec hrajte se zavřenýma očima – podle klasických pravidel.4.

BINGO VARIANTA
Zábavná obměna pro více dětí nebo rodinné hraní:

Každý hráč si před sebe rozloží 4 kartičky do čtverce.1.
Jeden z hráčů (nebo dospělý) náhodně vytáhne dílek z pytlíku a nahlas
řekne, co to je.

2.

Kdo má na své kartě odpovídající obrázek – položí na něj dílek.3.
Vyhrává ten, kdo první zaplní celé své herní pole!4.

Veselou zábavu!

www.juchoo.cz, info@juchoo.cz


